【記入例】太字を参考に記入して下さい

軽自動車税（種別割）減免申請書

令和 7 年 ４月２５日

 柳津町長  小林 功  殿

   住所 河沼郡柳津町大字 柳津 字 下平 乙 234

   氏名 柳 津  太 郎

   下記のとおり軽自動車税（種別割）の減免を受けたいので町条例
第 89 条第 2 項

 の規定に
第 90 条第 2 項

  より申請します。

年    度 期    別 税    額 納     期     限

令和 7年度 全期 ７，２００円 令和 7年 4月 30 日

主たる定置場 河沼郡柳津町大字 柳 津 字 下平乙２３４

所  有  者

住  所 河沼郡柳津町大字 柳 津 字 下平乙２３４

氏  名 柳 津 太 郎

使  用  者

住  所 河沼郡柳津町大字 柳 津 字 下平乙２３４

氏  名 柳 津 太 郎

種  別
軽四輪

自家用
用  途 乗用 形  状 箱形

総排気量

定格出力
０．６５

cc

kw

車両

標識
番号

会津 580

あ 1234
車 名 スズキ 車台番号  HN21S-00123345

減免を受け

ようとする

税額

減免を受けようとする事由

事由を証明

する呈示書

類添付

条例第 89 条

第 2 項関係
条例９０条第２項関係

身体障害者

手帳

療 育  患 者

手 帳  票 等

運転免許証

番号

種類

7,200円

番号

個所

①令和 7 年

度軽自動車

税(種別割)

通知書

②身体障害

者手帳等の

写し③運転

免許証の写

し④軽自動

車の車検証

写し

交付年月日

交付年月日

等級(障害名等)

条件

 有効期限

第        号 減          免          伺